
1

3/2018

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkobladet
    



2

Valtider?!
I dessa valtider så diskuteras det hur bra och dåligt vi har det. Vi är långt ifrån 
överens och alla tycker att just de sitter inne med sanningen, eller med just sin 
sanning. Andra har sin sanning och tycker på ett annat sätt. 

Det är kanske just i dessa tider vi blir som mest egoistiska trots att vi försöker 
blanda in de människor som har det sämre, men i bakgrunden så ligger jag 
själv som utgångspunkt. Vi skyller på sittande regering eller om vi sympatise-
rar med regeringen så anklagar vi de andra för att det kommer att bli mycket 
sämre om dessa styr. Vi måste alltid ha någon att skylla på.

Detta att skylla på någon har följt oss människor så länge vi funnits. Adam 
skyllde på Eva och hon skyllde på ormen osv. Egoismen är ursynden och den 
enda som kunde ta sig an denna synd var Gud själv. Han som älskar oss och är 
kärleken; ”Detta är kärleken; inte att vi har älskat Gud utan att han har älskat 
oss och sänt sin son som försoningsoffer för våra synder.” 1 Joh 4:9-10 

Många säger att det inte finns någon god Gud eftersom det finns så mycket 
ondska i vår värld. Hade det funnits en kärleksfull Gud så hade det sett annor-
lunda ut. Känner ni igen det, vi måste som människor skylla på någon annan 
och ser inte oss själva som någon med ansvar.

En kristen flicka som bodde i Bosnien under Balkankriget, fick under en vapen-
vila resa till Taizé i Frankrike. Där fick hon en fråga från en journalist: Hur kan 
du tro på en god Gud när du lever i det helvetet du har i ditt land? Flickan tit-
tade undrande på journalisten och skakade på huvudet samtidigt som hon sva-
rade. För det första så är det inte Gud som strider i Bosnien och för det andra 
så hur skulle vi orka en enda dag om vi inte hade Gud och för det tredje så 
hade vi inte haft någon framtids tro utan Gud.

Kan Gud bära denna flicka i hennes fruktansvärda situation, så kan Gud bära 
även dig. Gud som har skapat dig har gett dig ett eget ansvar och det är du 
som får bruka det. Gud vill också hjälpa dig i ditt liv och ge vägledning, vil-
ket inte alltid är så lätt. Glöm inte ditt eget ansvar genom att skylla på någon 
annan.

När det gäller valet så ska du klart välja det du tycker är bäst för Sverige och 
glöm inte bort vad Jesus har sagt; ”Allt vad ni vill att människorna ska göra för 
er ska ni göra för dom.”

Jag önskar er alla en skön höst.

Håkan Persson, kyrkoherde
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I augusti månad slog vi upp kyrkportarna till årets Sommarkyrka. Det bjöds på 
utställning med brudklänningar från olika tidsepoker och stilar samt vykort i 
mängder på historiska motiv från Markaryd. Viljan att bidra till utställningen 
från församlingsbor har varit så generös att vi nästan behövt ytterligare en 
kyrka för att kunna visa allt!

Något som inte tar så mycket plats i kyrkorummet är de livsöden och historier 
kring bröllop, om brudpar, släktrelationer och gamla Markaryd i stort som be-
sökare berättat om. Dessa berättelser kom över de fikastunder som fanns både 
inne i kyrkan och i tältet utanför kyrkan.

I utställningen har det funnits allt från en klänning från 1880 fram till juni 
2018 (!). det har varit korta och långa klänningar. Svarta, vita och gula klän-
ningar. Typiska hårdekorationer från 80-talet, långa handskar från 60-talet, 
tidstypiska buketter, klänningar sydda i duchesse, råsiden, bomull och vanligt 
siden. Tekniker som pärlbroderi, frivolitet, knyppling och rullsöm. Släp, klädda 
knappar, slöjor och välanvända små skor och morgongåvor i form av små vita 
psalmböcker har funnits att se. Naturligtvis har det också funnits uppskattade 
bröllopsfoton.

Sommarkyrkan 2018

3



4

Det var även ”musik i sommarkväll” med Nils-Börge Gårdh och familjen Hell-
gren samt en kväll med kyrkogårdsvandring. 

Det har kommit ca 30 besökare dagligen och de flesta av dessa har varit Mar-
karydsbor. Men även gäster som har anknytning till bygden på något sätt har 
kommit. Förbipasserande turister från både Sverige, Frankrike och USA har 
också hittat till kyrkan.  
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Vi skickar ett stort tack till varje privatperson som bidragit till att göra Som-
markyrkan, diakonigruppen som varit värdar i kyrkan, Nilsagårdens nostalgi-
museum, Anki Bengtsson, Jan-Anders ”Lillen” Svensson, Familyhouse och 
Markaryds bibliotek för lånet av det vi fått ha hos oss. 

”Happy Voice” övar onsdagar kl. 16.-17, Germundsgården. Årskurs 1-6 
(uppdelat i äldre/yngre grupp).  Förutom att vi sjunger på gudstjänst 
gör vi även lite annat kul. Körstart vecka 36

Kyrkokören övar torsdagar kl. 18.30-20.30, Germundsgården. Kören är 
en fyrstämmig blandad kör som består av ca 45 medlemmar. Vi sjunger 
allt från klassiskt till gospel. Körstart vecka 36.       

Gospelkören “With Joy“ övar torsdagar kl. 17.00-18.00, Germundsgår-
den. Körstart vecka 38.

Deltagande är kostnadsfritt i samtliga grupper. Ingen föranmälan krävs.
Ronnie Johansson, musikdirektör, tel 0433-750 83          

VÄLKOMNA!

Körverksamhet i Markaryds församling
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Ny komminister på gång

Resa till passionsspelen i Oberammergau 2020
Vi planerar att göra en resa 28/6 – 5/7 2020. Mer info och pris kommer 
nästa år.
Passionsspelen i Oberammergau är passionsspel som uppförs i Oberam-
mergau vart 10:e år.
Passionsspelen förekom redan tidigare i Oberammergau efter mönster av de 
i Augsburg och Nürnberg, då pesten 1632-1633 fick byborna att lova att 
vart 10:e år uppföra Kristi lidandes historia. Så skedde och 1634 gavs det 
första passionsspelet. Från 1680 förlades spelen till varje jämnt avslutat 
decennium, en ordning som sedan endast frångåtts undantagsvis av tving-
ande skäl som krig, förbud och liknande. 1934 ägde ett jubileumsspel rum.
Uppförandet ägde till en början rum under pingsten, numera spelas från 
maj till oktober. I början var kyrkogården skådeplats och arrangemangen 
primitiva. Den första verkliga passionsspelsteatern invigdes 1820. Den var 
uppförd enligt traditionell grundplan, i huvudsak bibehållen i den 1890 
uppförda teatern.
Den äldsta bevarade texten till dramat som brukats härrör från 1662 (utgi-
ven 1910). Till grund för denna text ligger ett passionsspel från 1400-talet. 
1815 verkställdes en genomgripande omarbetning av Ottmar Weiss i Ettal 
(1771-1843). 1850 skedde en språklig och poetisk revidering av texten 
av Joseph Alois Daisenberger. Musiken komponerades 1811 av Rochus        
Dedler. Särskilt efter 1850 kom passionsspelen i Oberammergau att vinna 
världsrykte.

Mitt namn är Måns Norrsén, jag är 26 år gammal, född 
och uppvuxen i Oskarshamn. Min familj består av min fru 
Emma och vår dotter Ragnhild, som fyller ett i december. 
Vi bor just nu i Broby där min fru kommer ifrån.
I vintras prästvigdes jag för Växjö stift och just nu tjänst-
gör jag som pastorsadjunkt i Virestad-Härlunda försam-
ling. När mitt adjunktsår är slut i februari kommer jag att 
börja som komminister i Markaryds församling.
Vi ser fram emot att flytta till Markaryd – att lära känna 
bygden, träffa nya vänner och bli en del av församlingen. 
Framförallt kommer det att bli spännande att tillsammans med er gräva djupare 
i tron. Tills vi ses i vår får ni gärna komma ihåg oss i era förböner.
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I sommar såg jag en dokumentär om minimalism. Det handlar om att ha ett 
levnadssätt där prylar och vanor som inte tillför nytta eller glädje rensas bort. 
Exempel kan vara kläder som inte används, verktyg som bara ligger och rostar 
eller att slötitta TV-program som egentligen inte intresserar en. Efter en utrens-
ning finns det plats för favoritprylarna och mer tid för energigivande aktiviteter. 
Med det kommer förhoppningsvis också en känsla av att livet är mindre splittrat.
Jag bodde hela sommaren i Helsingborg. Där fanns ett överflöd av aktiviteter att 
fylla dagarna med; vänner, bad, bio, sport, shopping, utflyktsmål etc. Inte en 
enda stund behövde jag vara ensam eller uttråkad. I och med att det ena roliga 
erbjudandet hela tiden avlöste det andra hade jag knappt tid eller fokus till att 
sitta ner och läsa min Bibel. Om jag tar minimalism till sin yttersta spets och 
väljer en enda sak att fylla mitt liv med, så är det Jesus. Och nu försvann Han i 
havet av allt annat.
Minimalismen påminde mig om något väldigt viktigt. Jag vill alltid utgå från det 
som jag längtar efter allra mest, att ha en djup relation med Gud. Efter Honom 
kan jag fylla på med böcker, träning, vänner etc. Det är inget ont att njuta av det 
goda som livet ger, men om Gud försummas finns det inte mycket mening kvar. 
En av mina favoritsånger är ”Din nåd är allt jag behöver”. I grunden har vi egent-
ligen redan det som är av största betydelse, nämlingen Jesus. Utifrån Honom kan 
vi sedan fylla våra liv.
När jag satte foten igen i min lilla etta i Markaryd kom friden över mig. Här sål-
las det automatiskt bort en mängd distraktioner för mig. Jag får hjälp på traven 
att istället fokusera på det som jag egentligen vill. Det handlar inte om att ha ett 
tråkigt och händelselöst liv, utan ett liv som är mer helt. När funderade du senast 
över din spenderade tid eller vad som tar mest plats i hemmet? Be gärna Gud 
visa dig om det finns något som tar onödig energi. Om du väljer att lägga bort 
det kan Han i utbyte ge något annat som berikar både ditt liv och dina medmän-
niskors liv.

Anna Nord

Att leva medvetet

Tack Bengt!
Denna sommaren slutade Bengt-Olof Öhrn som kyrk-
vaktmästare i Markaryds församling efter 14 år. Tack 
för dessa åren och allt du har bidragit med. Din kom-
petens som duktig hantverkare har bidragit mycket. Vi 
önskar dig allt gott för de kommande åren.

Håkan Persson
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Hemgrupper
Välkomna till våra hemgrupper, som regel-
bundet samlas till samtal och bön. Informa-
tion genom församlingens präster.

NOTISER

Kyrkofullmäktige...
kallas härmed till sammanträde tisdag 6 november 
19.00 i Germundsgården. Ärenden enligt församling-
ens anslagstavla senast 7 dagar före sammanträdet.

Bön i församlingen
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när 
vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi vill ha 
en tid som passa för många. Därför söker vi efter 
förslag och även personer som är villiga att vara 
med.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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STANNAR ÖVER STALLET.

Sopplunch i Germundsgården
Sopplunch i Germundsgården. Vissa torsdagar kl 
11.30 – 13. Lunchen kostar 50 kr.

6 september, 4 oktober, 8 november och 6 december

Välkomna!

Markaryds kyrkliga syförening
Syföreningen samlas varannan tisdag (ojämn 
vecka) klockan 14 i Germundsgården. Eftermid-
dagen innehåller andakt, kaffe, högläsning, sam-
tal och handarbete för den som önskar.

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling 
och Hagakyrkans församling. Vi träffas i Hagakyrkan 
varannan tisdag (jämnvecka) klockan 14.

Program: 
18 september – ”Fyra årstider i Göingeland”
Magnus Augustsson visar bilder

2 oktober  – ”Visor i höstens tid”
Anders Lennartsson

16 oktober – ”Från polis till präst”
Martin Bengtsson

30 oktober – ”Sånger i Allahelgonatid”
Mats Lunnergård och Sam Larsson

14 november (Obs onsdag) – 
”Hjälpen som når fram Hope 587” 
Annelie Johnsson

27 november  – ”Beredenväg!”
Kristallenkören sjunger sånger i Adventstid 
för oss och med oss.

Spelmansmässa i Markaryds kyrka
Söndagen 7 oktober 2018 kl. 10.00. Medverkan av 
Spelmanslaget i Markaryd, Traryd-Hinneryds kyrkokör, 
Markaryds kyrkokör m.fl.

Barngrupper
Nu har våra barngrupper startat för ter-
minen! Se vår hemsida svenskakyrkan.
se/markarydsforsamling för dag och tid.
Välkomna!
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Lösning av förra krysset

NOTISER

Kyrkofullmäktige...
kallas härmed till sammanträde tisdag 6 november 
19.00 i Germundsgården. Ärenden enligt församling-
ens anslagstavla senast 7 dagar före sammanträdet.

Kommunbön...
Kommunbön första
tisdagen i 
varje månad kl 19
i kommunhuset.

Vi finns även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.
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Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
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så välkommen att prova på!
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äger rum lördagen den 14 maj: 
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12/5 kl. 11.30-13
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Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
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OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Sopplunch i Germundsgården
Sopplunch i Germundsgården. Vissa torsdagar kl 
11.30 – 13. Lunchen kostar 50 kr.

6 september, 4 oktober, 8 november och 6 december

Välkomna!

Markaryds kyrkliga syförening
Syföreningen samlas varannan tisdag (ojämn 
vecka) klockan 14 i Germundsgården. Eftermid-
dagen innehåller andakt, kaffe, högläsning, sam-
tal och handarbete för den som önskar.

GIBBON
MED BÖJ-
STÄLLEN

Var inte rädda, ni är mer värda än aldrig så 
många 1 (Lukasevangeliet). Till och med 2 i 
skyn vet sin bestämda tid. Turturduvan och 3 
vet när de skall återvända. Men mitt folk vet inte 
vad Herren kräver (Psaltaren). Hur ofta har jag 
inte velat samla dina barn som 4 samlar sina 
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inte velat samla dina barn som 4 samlar sina 
kycklingar under vingarna, men ni ville inte 
(Matteusevangeliet). Han fyller mitt liv med allt 
gott, och jag blir ung på nytt som en 5 
(Psaltaren). Vad du är skön, min älskade, vad du 
är skön! Dina ögon är 6 (Höga Visan).
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Spelmansmässa i Markaryds kyrka
Söndagen 7 oktober 2018 kl. 10.00. Medverkan av 
Spelmanslaget i Markaryd, Traryd-Hinneryds kyrkokör, 
Markaryds kyrkokör m.fl.

Pubkväll
Pubkväll för män torsdagarna 
20 september och 22 novem-
ber kl. 18.30 på resturang Per-
rongen.

En kväll för bara män där vi får 
möjlighet att umgås och lyssna på något viktigt. 
Naturligtvis blir det någon förtäring och dryck 
och kanske någon överraskning.

Barngrupper
Nu har våra barngrupper startat för ter-
minen! Se vår hemsida svenskakyrkan.
se/markarydsforsamling för dag och tid.
Välkomna!
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Gudstjänster i Markaryds Församling

September
15:e söndagen efter trefaldighet den 9 september                                                 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.
Våffelmix på Mellangård kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 12 september                                                                               
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

16:e söndagen efter trefaldighet den 16 september                                                              
Förklaradmässa i kyrkan kl. 10.00.                                                                                      

Onsdag den 19 september                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Meditativgudstjänst

17:e söndagen efter trefaldighet den 23 september                                                             
Mässa i kyrkan kl. 10.00.  

Onsdag den 26 september                                                                                      
Messy Church i Germundsgården kl. 17

Den helige Mikaels dag den 30 september                                                                   
Gemensam mässa med alla kyrkorna i kommunen i Traryds kyrka kl. 10

Oktober
Onsdag den 3 oktober
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00                                                                                 
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Meditativgudstjänst

19:e söndagen efter trefaldighet den 7 oktober                                                                   
Spelmannsmässa i kyrkan kl. 10.00. Spelmannslag, Traryd-Hinneryds och 
Markaryds kyrkokörer 

Onsdag den 10 oktober
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

Tacksägelsedagen den 14 oktober                                                                               
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Markaryds Gospel ”With Joy”
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00  
Våffelmix på Mellangård kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 17 oktober                                                                                          
Messy Church i Germundsgården kl. 17

21:e söndagen efter trefaldighet den 21 oktober                                                              
Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Barnkören ”Happy voice”
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Onsdag den 24 oktober   Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

22:e söndagen efter trefaldighet den 28 oktober                                                        
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. 

Onsdag den 31 oktober                                                                                            
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Meditativgudstjänst

 November
Alla Helgons dag den 3 november 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Söndagen efter Alla Helgons dag den 4 november 
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 13.00  
Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00, Kyrkokören

Onsdag den 7 november                                                                                   
Morgonmässa i Germundskapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Cafékväll Carl-Magnus Adrian

24:e söndagen efter trefaldighet den 11 november                                                                 
Familjegudstjänst i Germunds kapell kl. 10.00. Barnkören ”Happy voice”
Våffelmix på Mellangård kl. 15.00 – 17.00

Onsdag den 14 november                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

Söndagen före domsöndagen den 18 november                                                              
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Markaryds Gospel ”With Joy”                                                                                   

Onsdag den 21 november                                                                              
Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Meditativgudstjänst

Domsöndagen den 25 november                                                                            
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00                                                           

Onsdag den 28 november   Messy Julstuga i Germundsgården kl. 17.00

December
Lördag den 1 december                                                                            
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina och Magnus Wiman

1:a söndagen i advent den 2 december                                                                    
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören.

Onsdag den 5 december                                                                                      
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Meditativgudstjänst
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För första gången kommer Sveriges största
julkonsert ”I Juletid” till Markaryd!

Markaryds kyrka 16 december kl. 18
I Juletid grundades 2003 av trumpetaren 
Magnus Johansson. Magnus har varit med 
alla år sedan dess och när turnén nu är 
inne på sitt sextonde år har han med sig 
Christer Sjögren som gästsångsolist. Just 
i år 2018 firar Christer 20 år som artist, 
så det blir alltså både jubileums- och jul-
stämning denna speciella julkonsert!

Kapellmästare för turnén är den från tv 
kände Marcos Ubeda, och i kyrkan Mar-

karyd medverkar också Markaryds Gospel och Kyrkokören under ledning av 
Ronnie Johansson.

Biljetter går att köpa på Coop Konsum i Markaryd, eller via nätet 
www.juliusbiljettservice.se tfn 0775 700 400.  

ELMus julkonsert
Varmt välkommen att lyssna till julstämning i ord och ton av 50 barn och 
ungdomar i olika åldrar vid en Julkonsert i adventstid i Markaryds kyrka 
lördagen den 8 december kl 18.00.  

Arrangörer är musikutskottet ELMus, som tillhör 
Evangelisk Luthersk Mission – Syd. ELMsyd är ett 
nätverk som vill arbeta för att människor ska nås 
av budskapet om Jesus. ELMus är ett utskott inom 
ELMsyd som har sång och musik som sin uppgift. 
Det finns tre körer; ’Tripla’ som är en kör för hög-

stadieungdomar och ’Prim’ som är två barnkörer, den ena på den västra 
sidan av Skåne och den andra på den östra sidan. Samtliga tre körer övar en 
lördag i månaden i Örkelljunga, Hässleholm el-
ler i Kristianstad. Utöver de tre körerna anordnas 
bland annat inspirationsdagar och en julkonsert i 
adventstid där samtliga tre körer medverkar. 
Mer information finns att hämta här: 
http://www.elmsyd.se/verksamhet/musik-elmus
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Cafékväll med Carl-Magnus Adrian
Onsdagen den 7 november kl. 18.30 i Germundsgården

Om kamp och frihet - Martin Luther och reformationen då och nu
En kväll om Martin Luther och reformationen. Ett 
ämne som varit aktuellt eftersom vi firat reformations-
jubileum 2017. Det var då 500 år sedan Martin Luth-
er spikade upp sina 95 teser.  

Carl Magnus Adrian är 
präst och har haft en 
relation till Svenska kyr-

kan i hela sitt liv. Han är uppvuxen i ett präst-
hem och blev kantor i Skåne innan folkhög-
skolan gav honom möjlighet att förena teologi 
och musik i en kreativ miljö. På Helsjöns folk-
högskola var Carl Magnus lärare och rektor i 
sexton år.

Han är glad för familj, orglar, resor söderut 
och hemmiljön i Öxnevalla gamla prästgård.

 

Söndagen den 7 oktober är det Spelmansmässa Markaryds kyrka kl. 10.00. Markaryd 

kyrkokör, Traryds-Hinneryds pastoratkör. Musiker Jeanett Walerholt, Peter Rousu mfl 

Markaryds spelmansstämma firar 50-års jubileum. 

 

Söndagen den 7 oktober är det Spelmansmässa
Markaryds kyrka kl. 10.00. Markaryd kyrkokör,

Traryds-Hinneryds pastoratkör. 
Musiker Jeanett Walerholt, Peter Rousu mfl 

Markaryds spelmansstämma firar 50-års jubileum.

Spelmansmässa
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 Avlidna i Markaryds församling
  8/5 Allan Svensson Kvarngatan 23 82 år
15/5 Ove Mårtensson Västergatan 24 C 87 år
25/5 Alexandra Svensson Drottninggatan 12 22 år
13/6 Krister Johansson Kungsgatan  29 C 72 år
15/6 Gun Svensson Södra vägen 26 79 år
17/6 Nils Ringvall Skogsvägen 14 86 år
21/6 Britta Andersson Drottninggatan 33 B 88 år
21/6 Folke Nilsson Smedjegatan 2 B 89 år
27/6 Vivi-Anne Alfredsson Göingegatan 3 C 87 år
  4/7 Greta Svensson Barkvägen 7 94 år
  3/7 Kaija Gyllström Villagatan 25 86 år
  9/7 Elin Karlsson Högaholma 2281 101 år
24/7 Leif Kahlbom Visby 68 år
27/7 Harriet Persson Kurirvägen 28 75 år
29/7 Ejvind Nielsen Utsikten 78 år
29/7 Tore Carlsson Kartvägen 8 78 år
20/8 Monica Öhrn Ulvaryd 2379 65 år

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
28/9, 26/10, 30/11, 21/12

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
6/9, 4/10, 8/11, 6/12

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
6/9, 4/10, 8/11, 6/12
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström (föräldraledig)   750 93
Ungdomsledare Anna Nord   070-750 88 06
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


